ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ
ВЫПИСКИ  ИЗ ПРОТОКОЛА
ЗАСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ
СЛУШАЛИ:  аспиранта ФИО _________________________________________
____ курса очное/заочное обучение
Направление подготовки_____________________________________________
Профиль___________________________________________________________
с отчетом по научно-исследовательской деятельности по теме: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Научный руководитель(ФИО, ученая степень, ученое звание): _____________________________________________
На заседании кафедры аспирантом представлены следующие материалы:
1. Количество публикаций по теме научного исследования, в том числе РИНЦ, ядро РИНЦ, ВАК, Scopus, WoS (приложить список трудов по форме ВАК);
2. Участие в конференциях различного уровня, в том числе международных, всероссийских, региональных (приложить копии подтверждения участия: программа конференции, сертификат участника, и т.п.);
3. Участие в конкурсах НИР различного уровня (приложить подтверждения);
4. Участие в научных коллективах, работающих по грантам (приложить справку из УНИД, с указанием темы, вида гранта, организации грантодателя);
5.  Наличие патентов на изобретения и полезные модели (приложить копии);
6. Регистрация аспиранта в eLibrary.ru для 1 курса, для остальных курсов наличие в eLibrary.ru, прикрепленных публикаций (приложить скрин).
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: ____________________(утвердить/не утвердить отчет)

Председатель 			(подпись)					ФИО
Секретарь 				(подпись)					ФИО